



INTER UNIVERSITY CENTRE FOR BIOMEDICAL RESEARCH & SUPER SPECIALITY HOSPITAL

(An Autonomous Institution of Govt. of Kerala under Mahatma Gandhi University)
Rubber Board P.O., Thalappady, Kottayam, Kerala – 686 009, India



അറിയിപ്പ്

No. 05/A1/2023/IUCBR&SSH

Date: 04.02.2023

മഹാത്മാ സർവ്വകലാശാലയുടെ കീഴിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന ഇന്റർ യൂണിവേഴ്സിറ്റി സെന്റർ ഫോർ ബയോമെഡിക്കൽ റിസർച്ച് ആൻഡ് സൂപ്പർ സ്പെഷ്യലിറ്റി ഹോസ്പിറ്റൽ സ്ഥാപനത്തിലേക്ക് ചീഫ് അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസർ തസ്തികയിലേക്ക് കേരള സംസ്ഥാന സെക്രട്ടേറിയറ്റ്/കേന്ദ്ര ഗവണ്മെന്റ് സെക്രട്ടേറിയറ്റ് സർവീസിലെ സ്പെഷ്യൽ സെക്രട്ടറി/അഡീഷണൽ സെക്രട്ടറി/ജോയിന്റ് സെക്രട്ടറി/ സെക്രട്ടറി, യൂണിവേഴ്സിറ്റി സർവീസിലെ ജോയിന്റ് റെജിസ്ട്രാർ എന്നീ പദവികളിൽ സേവനമനുഷ്ഠിച്ച റിട്ടയർ ചെയ്തവരിൽ നിന്നും അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു. നിയമന കാലാവധി - പരമാവധി 3 വർഷം, ഉയർന്ന പ്രായ പരിധി 60 വയസ്സ് (01.01.2023 പ്രകാരം) അപേക്ഷകൾ 24.02.2023, 3 PM ന് മുൻപായി തയ്യാറാക്കുന്ന മേൽവിലാസത്തിലോ careeriucbr@gmail.com എന്ന e-mail ലോ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്.

"ഡയറക്ടർ, ഇന്റർ യൂണിവേഴ്സിറ്റി സെന്റർ ഫോർ ബയോമെഡിക്കൽ റിസർച്ച് ആൻഡ് സൂപ്പർ സ്പെഷ്യലിറ്റി ഹോസ്പിറ്റൽ, റബ്ബർ ബോർഡ് പി. ഒ., തലപ്പാടി, കോട്ടയം - 686 009".

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് ഫോൺ - 7034345031 ബന്ധപ്പെടാവുന്നതാണ്.

Dr. P. Changanazhar
ഡയറക്ടർ
04.02.2023

Pa/
04/02/2023



INTER UNIVERSITY CENTRE FOR BIOMEDICAL RESEARCH & SUPER SPECIALITY HOSPITAL

(An Autonomous Institution of Govt. of Kerala under Mahatma Gandhi University)
Rubber Board P.O., Thalappady, Kottayam, Kerala – 686 009, India



No. 05/A1/2023/IUCBR&SSH

Date: 04.02.2023

NOTIFICATION

Applications are invited from retired Joint Secretary/Additional Secretary/Special Secretary/Secretary having experience in University Administration from Kerala Government Secretariat Service/Central Government Secretariat Service or not below the rank of Joint Registrar from University Service for being appointed as Chief Administrative Officer in the Inter University Centre for Biomedical Research and Super Speciality Hospital, Thalappady under Mahatma Gandhi University. Upper age limit as on 01.01.2023 is 60 years. Duration of appointment is maximum 3 years. Application can be sent to **Director, IUCBR&SSH, Rubber Board P. O., Thalappady, Kottayam – 686 009** or careeriucbr@gmail.com, before 24.02.2023, 3:00 P M. For further details, contact – 7034345031

Director

04.02.2023

Recd
04/02/2023